
Historie úprav X

.........................

.........................Prosím o konkrétní sdělení v čem přesně lžu, děkuji.
Jen ještě upřesním - nejedná se o požívání alkoholu na pracovišti, ale 
o jeho přítomnost na pracovišti, to je diametrální rozdíl, uvážíme-li, 
že důvod jeho přítomnosti byl dle slov kolegů a) pozůstatek alkoholu 
ze školní akce, na které sama p. starostka alkohol povolila, a za b) 
dary od dětí na konci školního roku, které si učitelé ještě neodvezli 
domů.
23. září 2022

............. ...........

.........................Prosím o konkrétní sdělení, v čem přesně lžu, děkuji. Jen 
ještě upřesním - nejedná se o požívání alkoholu na pracovišti, ale o 
jeho přítomnost na pracovišti, to je diametrální rozdíl, uvážíme-li, že 
důvod jeho přítomnosti byl dle slov kolegů a) pozůstatek alkoholu z 
charitativní akce pořádané třetí stranou na půdě školy, ke které p. 
starostka udělila souhlas, a za b) dary od dětí na konci školního roku, 
které si učitelé ještě neodvezli domů.
11. říjen 2022

Úpravy komentářů uvidí všichni, kdo vidí tento komentář.


